
TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - ACADEMIA ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 19/11/2022 à 19/11/2022  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

19/11/20221Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RAFAELA R. V. FARIA 161004 2016 ALBATROZ 00:24.79
2 SAMANTA OLIVEIRA 160689 2016 ALBATROZ 00:25.49
3 VALENTINA ANTUNES FONSECA 161461 2015 ALBATROZ 00:28.11
4 LIVIA CAIRES MOLINA 162633 2014 ALBATROZ 00:39.12

2 ª SÉRIE

1 CATARINA M. A. CUNHA 161005 2014 ALBATROZ 00:21.79
2 LAIS TEIXIERA NUNES 160286 2014 ALBATROZ 00:32.87
3 VITÓRIA SOFIA 160982 2014 ALBATROZ 00:26.98
4 GIOVANA SALLES FERNANDES 160630 2014 ALBATROZ 00:21.85

3 ª SÉRIE

1 LAÍS DUARTE OLIVEIRA 159517 2014 ALBATROZ 00:17.48
2 MELISSA CAMARGO DI SAVIO 160681 2013 ALBATROZ 00:20.38
3 LAVÍNIA OLIVEIRA GONÇALVES 159144 2013 ALBATROZ 00:16.98
4 MARIA FERNANDA CESARIO 162637 2013 ALBATROZ 00:22.60

4 ª SÉRIE

1 SARA MOREIRA BRETAS 162632 2013 ALBATROZ 00:20.92
2 PALLADIA OTONI COSSENZO 164352 2012 ALBATROZ 99:99.99
3 SOFIA TEOFILO DRUMOND 157753 2012 ALBATROZ 00:16.78
4 CAROLINA CARVALHO GORDON 159331 2012 ALBATROZ 00:18.73

5 ª SÉRIE

1 MARIA ALICE Q. HENRIQUES 160101 2012 ALBATROZ 00:16.48
2 CECILIA FARIA BRAGA 154960 2011 ALBATROZ 00:15.79
3 BARBARA APRIGIO BEDÊ 156321 2011 ALBATROZ 00:14.61
4 LIVIA CAROLINE RODRIGUES 160965 2005 COMPLETA FITNESS

6 ª SÉRIE

1 GABRIELLY SIQUEIRA DA SILVA 164355 2000 ALBATROZ 99:99.99
2 ANA CLARA OLIVEIRA 140359 2000 ALBATROZ 00:15.77
3 AMANDA LARISSA ROCHA 141305 1999 ALBATROZ 00:17.51

7 ª SÉRIE

1 SILVANIA S. DO NASCIMENTO 159518 1961 ALBATROZ 00:23.54
2 DANIELA OLIVEIRA SOARES 012755 1992 ALBATROZ 00:17.97
3 ADELIA APRIGIO SOUZA 164357 1975 ALBATROZ 99:99.99
4 LUCIA CARVALHO COSTA 162642 1989 ALBATROZ 00:18.14

25M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SAULO ANDRADE MACHADO 160632 2016 ALBATROZ 00:32.73
2 FELIPE ORSINI 164349 2015 ALBATROZ 99:99.99
3 LUCAS VIEIRA MACHADO 164356 2015 ALBATROZ 99:99.99
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - ACADEMIA ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 19/11/2022 à 19/11/2022  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

19/11/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 ANTONIO DIAS SAMPAIO 162634 2015 ALBATROZ 00:27.79
2 ª SÉRIE

1 MATHEUS DORNAS SILV 164351 2015 ALBATROZ 99:99.99
2 INACIO ANTUNES FONSECA 159828 2014 ALBATROZ 00:20.51
3 ARTHUR SILVA TROMBIN 162640 2014 ALBATROZ 00:31.78
4 GUSTAVO CÉSAR 162611 2014 ALBATROZ 00:34.94

3 ª SÉRIE

1 BENICIO MAIA MENDES 159516 2014 ALBATROZ 00:25.04
2 GABRIEL CHEMELLO RAFFO 162639 2014 ALBATROZ 00:30.40
3 JOSUE DOS SANTOS VIANNA 160098 2014 ALBATROZ 00:21.59
4 ÂNGELO DANIEL BATISTA 162619 2013 ALBATROZ 00:22.00

4 ª SÉRIE

1 DANIEL MACHADO DA SILVEIRA 164358 2012 ALBATROZ 99:99.99
2 BERNARDO ARAUJO AVELAR 159054 2013 ALBATROZ 00:22.60
3 MIGUEL MORAD A. DIAS 162617 2013 ALBATROZ 00:24.67
4 THOMAZ LAGE RIBEIRO 156341 2012 ALBATROZ 00:17.04

5 ª SÉRIE

1 DAVI CAMPOS ALMEIDA 154969 2011 ALBATROZ 00:14.29
2 JOÃO GUILHERME M. M. 159829 2011 ALBATROZ 00:16.67
3 JOÃO FELIPE FIGUEIREDO 159405 2010 ALBATROZ 00:19.15
4 ANTONIO FIGUEIRÓ GOULART 159510 2013 ALBATROZ 

6 ª SÉRIE

1 GUILHERME LAGE 152578 2009 ALBATROZ 00:14.71
2 LUCA FERRAZ PIMENTA 160628 2009 ALBATROZ 00:16.25
3 THIAGO SOUZA FONSECA 155902 2007 ALBATROZ 00:14.80
4 BERNARDO ALVES FIGUEIREDO 150912 2010 ALBATROZ 00:16.23

7 ª SÉRIE

1 WENDEL SANTANA 162613 2006 ALBATROZ 00:15.73
2 LUAN VINICIUS MARTINS 161627 2006 ACAD. HIDROVIDA 00:13.52
3 NATHAN CHAIA D. PALHANO 162635 2005 ALBATROZ 00:16.98
4 CAUAN FELIZARDO VIEIRA 162603 2007 ACAD. HIDROVIDA 00:13.45

8 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE F AMARANTE 159316 2000 ALBATROZ 00:11.73
2 MARCOS ALVES DE ALMEIDA 160089 1993 ALBATROZ 00:17.70
3 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 152083 1995 ALBATROZ 00:11.97
4 JOÃO PEDRO VIANA 153911 2005 ALBATROZ 00:14.84

9 ª SÉRIE

1 RONALDO DUARTE 160705 1987 DECK ANGEL/MG
2 DANIEL MARCATTI 164348 1981 ALBATROZ 99:99.99
3 EVANDRO DE BARROS SAROBA 157751 1981 ALBATROZ 00:13.03
4 BRUNO LEONHARDT PALMIERI 164354 1983 ALBATROZ 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - ACADEMIA ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 19/11/2022 à 19/11/2022  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

19/11/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 RAFAELA R. V. FARIA 161004 2016 ALBATROZ 00:32.31
2 SAMANTA OLIVEIRA 160689 2016 ALBATROZ 00:43.02
3 VALENTINA ANTUNES FONSECA 161461 2015 ALBATROZ 00:41.85
4 CATARINA M. A. CUNHA 161005 2014 ALBATROZ 00:31.38

2 ª SÉRIE

1 GIOVANA SALLES FERNANDES 160630 2014 ALBATROZ 99:99.99
2 VITÓRIA SOFIA 160982 2014 ALBATROZ 99:99.99
3 LAIS TEIXIERA NUNES 160286 2014 ALBATROZ 99:99.99
4 PALLADIA OTONI COSSENZO 164352 2012 ALBATROZ 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 CAROLINA CARVALHO GORDON 159331 2012 ALBATROZ 00:31.31
2 SOFIA TEOFILO DRUMOND 157753 2012 ALBATROZ 00:25.85
3 BARBARA APRIGIO BEDÊ 156321 2011 ALBATROZ 00:21.40

4 ª SÉRIE

1 GABRIELLY SIQUEIRA DA SILVA 164355 2000 ALBATROZ 99:99.99
2 DANIELA OLIVEIRA SOARES 012755 1992 ALBATROZ 00:22.62
3 RENATA SANDER 162618 1991 ALBATROZ 99:99.99
4 LIVIA CAROLINE RODRIGUES 160965 2005 COMPLETA FITNESS

5 ª SÉRIE

2 ADELIA APRIGIO SOUZA 164357 1975 ALBATROZ 99:99.99
3 SILVANIA S. DO NASCIMENTO 159518 1961 ALBATROZ 00:38.06

25M PEITO MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCAS VIEIRA MACHADO 164356 2015 ALBATROZ 99:99.99
2 JOSUE DOS SANTOS VIANNA 160098 2014 ALBATROZ 00:44.41
3 GUSTAVO CÉSAR 162611 2014 ALBATROZ 99:99.99
4 BENICIO MAIA MENDES 159516 2014 ALBATROZ 00:32.73

2 ª SÉRIE

1 ARTHUR SILVA TROMBIN 162640 2014 ALBATROZ 00:36.81
2 BERNARDO ARAUJO AVELAR 159054 2013 ALBATROZ 00:31.03
3 MIGUEL MORAD A. DIAS 162617 2013 ALBATROZ 00:35.42
4 PEDRO BOTELHO TIAGO ALVES 159415 2013 ALBATROZ 00:28.84

3 ª SÉRIE

1 JOÃO VITOR PERAZOLI 159328 2012 ALBATROZ 00:26.54
2 DANIEL MACHADO DA SILVEIRA 164358 2012 ALBATROZ 99:99.99
3 CARLOS EDUARDO GONÇALVES 159320 2012 ALBATROZ 00:23.17
4 THOMAZ LAGE RIBEIRO 156341 2012 ALBATROZ 00:26.94

4 ª SÉRIE

1 JOÃO GUILHERME M. M. 159829 2011 ALBATROZ 00:21.00
2 ANDRE BOTELHO TIAGO ALVES 153560 2010 ALBATROZ 00:22.03
3 LUCAS ANDRÉ ALVES 164346 2009 ALBATROZ 99:99.99
4 ANTONIO FIGUEIRÓ GOULART 159510 2013 ALBATROZ 
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - ACADEMIA ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 19/11/2022 à 19/11/2022  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

19/11/20221Etapa: Data:
5 ª SÉRIE

1 MATHEUS PRADO RODRIGUES 164353 2007 ALBATROZ 99:99.99
2 WENDEL SANTANA 162613 2006 ALBATROZ 99:99.99
3 NATHAN CHAIA D. PALHANO 162635 2005 ALBATROZ 99:99.99
4 LUCAS RAMOS NEVES 159314 2007 ALBATROZ 99:99.99

6 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE F AMARANTE 159316 2000 ALBATROZ 00:15.13
2 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 152083 1995 ALBATROZ 00:15.39
3 FELIPE ALVARES 164347 1988 ALBATROZ 99:99.99
4 JOÃO PEDRO VIANA 153911 2005 ALBATROZ 00:21.84

7 ª SÉRIE

1 BRUNO LEONHARDT PALMIERI 164354 1983 ALBATROZ 99:99.99
2 DANIEL MARCATTI 164348 1981 ALBATROZ 99:99.99
3 PLINIO SANTANA 159602 1979 ALBATROZ 00:18.54
4 RONALDO DUARTE 160705 1987 DECK ANGEL/MG

100M MEDLEY FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAÍS DUARTE OLIVEIRA 159517 2014 ALBATROZ 99:99.99
2 SARA MOREIRA BRETAS 162632 2013 ALBATROZ 99:99.99
3 LAVÍNIA OLIVEIRA GONÇALVES 159144 2013 ALBATROZ 99:99.99
4 MELISSA CAMARGO DI SAVIO 160681 2013 ALBATROZ 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 CECILIA FARIA BRAGA 154960 2011 ALBATROZ 01:35.91
3 MARIA ALICE Q. HENRIQUES 160101 2012 ALBATROZ 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 ANA CLARA OLIVEIRA 140359 2000 ALBATROZ 01:40.91
2 AMANDA LARISSA ROCHA 141305 1999 ALBATROZ 99:99.99
3 RENATA SANDER 162618 1991 ALBATROZ 99:99.99
4 LUCIA CARVALHO COSTA 162642 1989 ALBATROZ 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MATHEUS DORNAS SILV 164351 2015 ALBATROZ 99:99.99
2 INACIO ANTUNES FONSECA 159828 2014 ALBATROZ 99:99.99
3 GABRIEL CHEMELLO RAFFO 162639 2014 ALBATROZ 99:99.99
4 PEDRO BOTELHO TIAGO ALVES 159415 2013 ALBATROZ 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JOÃO VITOR PERAZOLI 159328 2012 ALBATROZ 99:99.99
2 CARLOS EDUARDO GONÇALVES 159320 2012 ALBATROZ 99:99.99
3 DAVI CAMPOS ALMEIDA 154969 2011 ALBATROZ 01:38.63
4 BERNARDO ALVES FIGUEIREDO 150912 2010 ALBATROZ 99:99.99
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - ACADEMIA ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 19/11/2022 à 19/11/2022  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

19/11/20221Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

1 JOÃO FELIPE FIGUEIREDO 159405 2010 ALBATROZ 99:99.99
2 ANDRE BOTELHO TIAGO ALVES 153560 2010 ALBATROZ 01:47.99
3 GUILHERME LAGE 152578 2009 ALBATROZ 02:03.72
4 LUCA FERRAZ PIMENTA 160628 2009 ALBATROZ 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 CAUAN FELIZARDO VIEIRA 162603 2007 ACAD. HIDROVIDA 99:99.99
2 THIAGO SOUZA FONSECA 155902 2007 ALBATROZ 99:99.99
3 LUCAS RAMOS NEVES 159314 2007 ALBATROZ 99:99.99
4 MATHEUS PRADO RODRIGUES 164353 2007 ALBATROZ 99:99.99

5 ª SÉRIE

1 LUAN VINICIUS MARTINS 161627 2006 ACAD. HIDROVIDA 99:99.99
2 PLINIO SANTANA 159602 1979 ALBATROZ 01:26.13
3 EVANDRO DE BARROS SAROBA 157751 1981 ALBATROZ 99:99.99

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA9 PRE-MIRIM 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALBATROZ "C" 120221C 1800 ALBATROZ 
2 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 01:22.17
3 ALBATROZ "B" 120221B 1800 ALBATROZ 01:29.14

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA10 PRE-MIRIM. 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALBATROZ "C" 120221C 1800 ALBATROZ 
2 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 01:20.99
3 ALBATROZ "B" 120221B 1800 ALBATROZ 01:41.62

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA11 PETIZ 19/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 02:37.10
3 ALBATROZ "B" 120221B 1800 ALBATROZ 02:45.72

06/11/20242Etapa: Data:

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA15 PETIZ 06/11/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 01:58.89
3 ALBATROZ "B" 120221B 1800 ALBATROZ 02:25.83
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